

VÁŠ DOPIS ZE DNE
17.6.2019NAŠE ZNAČKA
1495/OMM/19VYŘÍZUJE / LINKA
Uhlíková/251KARLOVY VARY
8.7.2019**Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. – žádost o poskytnutí informací**Tazatel žádal o poskytnutí informací:

ve vztahu k nově realizované lesní cestě na pozemku parc. č. 903/25 v k.ú. Stará Role, obec Karlovy Vary.

Bylo mu odpovězeno:

Vážený pane doktore,

žádostí o informace ze dne 17. června 2019, která byla Statutárnímu městu Karlovy Vary doručena dne 18. června 2019, jste požádal o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to ve vztahu k nově realizované lesní cestě na pozemku parc. č. 903/25 v k.ú. Stará Role, obec Karlovy Vary. Jelikož je uvedený pozemek předán povinným subjektem ke správě a hospodaření jím zřízené příspěvkové organizaci - Lázeňské lesy Karlovy Vary, p.o., požádal povinný subjekt o vyjádření uvedenou organizaci.

Na základě Vaší žádosti a po vyjádření Lázeňských lesů Karlovy Vary, p.o. povinný subjekt k Vaší žádosti sděluje následující.

1. V měsíci červnu t.r. byla Lázeňskými lesy Karlovy Vary, p.o. prováděna realizace lesní cesty na pozemku parc. č. 903/25 v k.ú. Stará Role, a to za účelem lesního hospodaření, jelikož v následujících dvou letech je v této lokalitě plánována těžba dřeva. Tyto práce byly zahájeny dne 11. června 2019. Nejdříve byla zpracována vrcholková kalamita a vyřezán tzv. podrost. Následně byla zahájena úprava terénu pro zpřístupnění porostu.
2. Na vjezd a úpravu terénu bagrem byla správcem pozemku udělena výjimka dle ustanovení § 20 odst. 7 zákona č. 289/95 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (zákon o lesích), ve znění pozdějších předpisů. Jelikož se jedná toliko o terénní úpravu do 300 m², nevyžaduje žádné opatření stavebního úřadu.
3. Jelikož bylo zbudování cesty realizováno vlastními silami uvedené příspěvkové organizace, pohybují se zatím vynaložené náklady cca. v částce 15.000,- Kč.
4. V současné době není plánována realizace cesty s výsypkou. Cesta tedy zůstane v současném stavu s tím, že bude provedeno začištění jejích okrajů, a to čistě z estetického hlediska.

S pozdravem

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

Ing. Jaroslav Cícha, v.r.
vedoucí odboru majetku města

TELEFON / FAX
353 151 111 / 353 151 400

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a89bwi8
e-podatelna: posta@mmkv.cz
http: www.mmkv.cz

BANKOVNÍ SPOJENÍ
Česká spořitelna, a.s. Karlovy Vary
č. ú. 0800424389 / 0800

IČ
00 254 657

Druhá strana písemnosti č.j. 1495/OMM/19 ze dne 8.7.2019

Poplatek: náklady spojené se zpracováním a poskytnutím informace se nevyměřují

Obdrží: žadatel prostřednictvím České pošty s.p.

TELEFON / FAX
353 151 111 / 353 151 400

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a89bw18
e-podatelna: posta@mmkv.cz
[http: www.mmkv.cz](http://www.mmkv.cz)

BANKOVNÍ SPOJENÍ
Česká spořitelna, a.s. Karlovy Vary
č. ú. 0800424389 / 0800

IČ
00 254 657